SRI SATHYASAI SEVA ORGANISATIONS (India) Y

g
KILKATTALAI SAMITHI @

N\
« Anand Sai Temple”, No. 3, Senthur St, Arulmurugan Nagar Maln Road, Kllkattalal 600117 %
3 DP - - - .

Om Sri Sal Ram.
Today's Bhajan 21-11-2020 @ 6.30 pm
Google Meet -http://meet.google.com/cvy-armqg-utk

Sri Sathya Sai Baba Varu’s Birthday Celebrations




Omkaram - 3 times ( Mr. Ravi)

1-25 - Mr. Ravi
26- 50 - Ms. Eswari
51- 75 - Ms. Revathi Rajan

76- 108 - Ms. Jayanthi
Om Shanthi Shanthi Shanthi( Ms Jayanthi)




1. Aum Sri Bhagawan Sathya Sai Babaya Namaha
1. 6210 wof LIS 6UIT6IT &F& Wi Fmusl LImMLITW [BLO:

2. Aum Sri Sai Sathya Swarupaya Namaha
2. 210 1of FTUll &F& W Ve eH LTI [HLO:

3. Aum Sri Sai Sathya Dharma Parayanaya Namaha
3. @10 1of FMUW) FSW SO LIFTUWI600TITIL [BLO:
4. Aum Sri Sai Varadaya Namaha

4. 10 wof Frudl euFSITW BLO:

5. Aum Sri Sai Satpurushaya Namaha



6. Aum Sri Sal Sathya Gunatmane Namaha
. L0 1of Frull &F& W & 600TTS L0 60T [BLD:

(o))

\]

. Aum Sri Sai Sadhu Vardhanaya Namaha
. @10 of Frus Fr& 6FS6oTTIL [BLO:

\]

oo

. Aum Sri Sai Sadhu Jana Poshanaya Namaha
. @10 of Frus Frs g26or GLITEQ 600TITIL [BLO:

o

O

. Aum Sri Sai Sarva Jnaya Namaha
. LD 1of Frus &6V b [BLO:

O

10. Aum Sri Sai Sarva Jana Priyaya Namaha



11.
11.

12.
12.

13.
13.

14.
14.

15.
15.

16.
16.

Aum Sri Sai Sarva Shakti Murtaye Namaha
L0 wof Fmul Feu &%) PSS Gl [HLO:

Aum Sri Sai Sarveshaya Namaha
L0 of Fmull FrGeu&F T HLO:

Aum Sri Sai Sarva Sanga Parithyagine Namaha
10 wof Frull Fiey Frai&s L& ST Geor [5LO:

Aum Sri Sai Sarva Antharyaminey Namaha
L0 of Fmus Feumbs i mid]Geor [5LD:

Aum Sri Sai Mahimatmane Namaha
g0 wof &Frul] iwnanlioms 1o Geor [5L0:

Aum Sri Sai Maheshwara Swarupaya Namaha
L0 Lof Fmudl 10 Ga6ErvelT 6Vel e LTI [BLO:



17.
17.

18.
18.

19.
19.

20.
20.

Aum Sri Sai Parthi Gramodbhavaya Namaha
10 wof Frull LIS ) Gy mGLOmS LITeUITW [BLO:

Aum Sri Sai Parthi Kshetra Nivasine Namaha
10 wof Fmull LIS D) Cn9.& T Bleum&F)Geor I5LO:

Aum Sri Sai Yashakaya Shirdi Vasine Namaha
10 wof Fruldl wervam s mw adlirig eurF)Geor [pLO:

Aum Sri Sai Jodi Aadi Palli Somappaya Namaha
L0 of Frus Gomy 24 GLieaTerf] GFTLOLILITW [BLO:



21.
21.

22.
22.

23.
23.

24.
24.

25.
25.

Aum Sri Sai Bhardwaja Rishi Gothraya Namaha
10 wof Fmul) Lumgseuree fladl C&Ms Im 6LDo:

Aum Sri Sai Bhaktha Vatsalaya Namaha
L0 of FmuUll LGS 61SF6VUITIL [BLOD:

Aum Sri Sai Apantaratmane Namaha
L0 of Fmus 2/LITBES TS L0 G6oT [BLO:

Aum Sri Sai Avatara Murtaye Namaha
@10 1of FTuldl 2/6USTIT CPLSSCL [5LO:

Aum Sri Sai Sarva Bhaya Nivarine Namaha
10 wof Fmus Fey Liw mleurpiGevor [BLO:



20.
20.

27.
27.

28.
28.

29.
29.

Aum Sri Sai Apastambha Sutraya Namaha
L0 of FTus Q4 L1V LOLI TUOS[TITI [BLO:

Aum Sri Sai Abhaya Pradaya Namaha
L0 wof Fruldl LIwLILgS T BLo:

Aum Sri Sai Ratnakara Vamshod Bhavaya Namaha
L0 of Fmus) 7&60TIT& [T 62D CFITSLIGUITIL [BLO:

Aum Sri Sai Shirdi Sai Abheda Shaktyavataraya Namaha
10 of Fmus) edliyig Fmusl 9/CLIS F&&WIT6USITTITIL

[BLD:

30.
30.

Aum Sri Sai Shankaraya Namaha
L0 of Fmus) FmISTTW [BLO:



31. Aum Sri Sai Shirdi Sai Murtaye Namaha
31. ep10 wof Frud edlyig Fmudl ep s s GW BLO:

32. Aum Sri Sai Dwarakamayi Vasine Namah
32. 10 wof Fmud Sieurgssmomus eumrF)Geor /B LO:

33. Aum Sri Sai Chitravathi Tata Puttaparthi Viharine Namaha

33. @10 wof Frufl FSTmeuB) SL LI L LTS S)
6Xflem i g1Gevor 15 L0:

34. Aum Sri Sai Shakti Pradaya Namaha
34. ep10 of Fmus & &) L9gsmw 6Lo:

35. Aum Sri Sai Sharanagatha Tranaya Namaha
35. ep10 wof Frus) FiyevorT&H S )T TevoTITIL [BLD:



36.
36.

37.
37.

38.
38.

39.
39.

40.
40.

Aum Sri Sai Anandaya Namaha
L0 Lof Fmus 24 60T6SITW [BLO:

Aum Sri Sai Ananda Daya Namaha
L0 of FTusl 2460T6S &ITW IBLO:

Aum Sri Sai Aartha Trana Parayanaya Namaha
L0 of Fmus 24788 )T ITevoT LIFITWI600TITI [BLO:

Aum Sri Sai Anatha Nathaya Namaha
L0 Lof Fmus 2/60TITS BITSITW [BLO:

Aum Sri Sai Asahaya Sahayaya Namaha
L0 of Fmus 2/Famm Feun T [5L0



41.

42.
42.

43.
43.

44,
44,

45,
45,

L0 of Fmus GeviTs LIMHS 6T [BLO:

Aum Sri Sai Loka Raksha Parayanaya Namaha
L0 of Fmu) GevITs [TaQ IT LITITILI600TITIL [BLO:

Aum Sri Sai Loka Nathaya Namaha
L0 of Fmudl Gevrs BITSITIW [BLO:

Aum Sri Sai Deena Jana Poshanaya Namaha
10 of &Frull &eor £260T GLIMTEQ 600TITIL [BLO:

Aum Sri Sai Murti Traya Swarupaya Namaha
L0 wof Fmudl epis ) Gyt evedes LTI [BLO:



46.

47.
47.

48.
48.

49.
49.

50.
50.

L0 of Frus (p& D) LIS M [6Lo:

Aum Sri Sai Kalusha Viduraya Namaha
L0 wof Frull Heveg &mm 1pLo:

Aum Sri Sai Karuna Karaya Namaha
L0 wof Frull & (B 6voT TS [TITIW [BLD:

Aum Sri Sai Sarvaadharaya Namaha
L0 wof Fmull Feuns mymy BLo:

Aum Sri Sai Sarva Hrud Vasine Namaha
L0 wof Frusl Fe eVI6S 62ITF)G6oT [BLD:



o1,

52.
52.

53.
53.

4.
4.

55.
55.

L0 of Fmus &Fijey L)6vdTIL 5116V LTS ITW [BLO:

Aum Sri Sai Sarva Papa Kshaya Karaya Namaha
L0 of Fmu Fije) LIMLI agUI&[TITW [BLO:

Aum Sri Sai Sarva Roga Nivarine Namaha
L0 of Fmudl Feu Grss mleur1Gevor /5 Lo:

Aum Sri Sai Sarva Badha Haraya Namaha
L0 of FTus Fe LIMS TITW [BLO:

Aum Sri Sai Anantha Nuta Kartrune Namah
@10 1of FTull 2/60TIHS BHIS &S (5 C6v0T [BLO:



56.
56.

S7.
S7.

58.
58.

59.
59.

60.
60.

Aum Sri Sai Adi Purushaya Namaha
@10 wof Fmulil 24 B) Lj(B6eg mW 5L

Aum Sri Sai Adi Shakthaye Namaha
L0 of Frul 24 %) F55GW [BLO:

Aum Sri Sai Aparupa Shakthine Namaha
L0 of Fmusl o/LeBLI F85& G IBLO:

Aum Sri Sai Avyaktha Roopine Namaha
L0 Lof Fmus 2/621W85 €5 LIG6v0T [5LD:

Aum Sri Sai Kama Krodha Dhwamsine Namaha
L0 wof Fmus & &CIms &ievLd &F)Geor /B LO:



61.
61.

62.
62.

63.
63.

64.
64.

65.
65.

66.
66.

Aum Sri Sai Kanakambara Dharine Namaha
610 of Frull &eorss o LI &T1Gevor 15 LO:

Aum Sri Sai Adbhuta Charyaya Namaha
10 wof FTUfl 2&LIS FIWITW [HLO:

Aum Sri Sal Apad Bhandhavaya Namaha
L0 of Frull Q41L& LITHES 6T [BLO:

Aum Sri Sai Prematmane Namaha
10 wof Fmull LIIGLoms 1o Geor [5LO:

Aum Sri Sai Prema Moortaye Namaha
10 wof Frull LG Lo ep s &S G [BLD:

Aum Sri Sai Prema Pradaya Namaha
L0 wof Fmudl LICGr o L9g&muw 1pLo:



67.
67.

68.
68.

69.
69.

/0.
/0.

Aum Sri Sai Priyaya Namaha
sp10 wof Fmud) LIglwmw r5Lo:

Aum Sri Sai Bhakta Priyaya Namaha
L0 wof Fmusl L&ES LSlplwmw 1pLo:

Aum Sri Sai Bhakta Mandaraya Namaha
L0 of FMUS LSS DBSTTTW [BLO:

Aum Sri Sai Bhakta Jana Hridaya Viharaya Namaha
L0 of FTUS LSS £260T D IHS W D ITTITIW [BLO:



/1.
/1.

12.
12.

73.
73.

74.
74.

75.
75.

Aum Sri Sai Bhakta Jana Hrudayalayaya Namaha
L0 of FITUS LISS £260T 4D(IHS WITEVWITIL [BLO:

Aum Sri Sai Bhakta Paradhinaya Namaha
L0 wof Fmull LSS LIFTSeoTTW [BLO:

Aum Sri Sai Bhakti Jnana Pradipaya Namaha
10 wof Frull 15 S) @bITéor LIS LITW [BLO:

Aum Sri Sai Bhakti Jnana Pradaya Namaha
L0 of Fmud L& S) @b reor LTS [BLO:

Aum Sri Sai Sujnana Marga Darshakaya Namaha
L0 Lof FTUs) UG EBIT60T LOMTE S &TF&ITW [BLO:



/6.
/6.

17.
17.

/8.
/8.

79.
79.

80.
80.

Aum Sri Sai Jnana Swarupaya Namaha
610 wof &Frull b IT6oT V6L B LIITIL [BLD;

Aum Sri Sai Gita Bodhakaya Namaha
L0 of Frull & m GLIMS &ITW [BLD:

Aum Sri Sai Jnana Siddhi Daya Namaha
ep10 wof Frull @bmeor F1& ) & [BLO:

Aum Sri Sai Sundara Rupaya Namaha
10 wof Fmufl &FHS T B LITW [BLO:

Aum Sri Sai Punya Purushaya Namaha
6210 wof Fmull L)60dTW LJ(B62Q ITW [BLO:



81.

82.
82.

83.
83.

84.
84.

85.
85.

86.
86.

L0 of Fmudl s L1ev LI9g&muw 1pLo:

Aum Sri Sai Purushottamaya Namaha
L0 of Fmudl Lj@p Gy m& SOl BLO:

Aum Sri Sai Purana Purushaya Namaha
610 Lof &Fmud L) mevor L6 T [BLO:

Aum Sri Sai Atitaya Namaha
L0 wof Frull 28 &mw [BLD:

Aum Sri Sai Kaalaatitaya Namaha
L0 of Fmu STeVITS &I [BLO:

Aum Sri Sai Siddhi Rupaya Namaha
L0 wof Fmull &F)& S eBLITW [BLO:



87.
87.

88.
88.

89.
89.

90.
90.

Aum Sri Sai Siddha Sankalpaya Namaha
L0 1of Frull F1&& FaISeULITIW [BLO:

Aum Sri Sai Aarogya Pradaya Namaha
L0 of Fmusl 24 Crms S LIS T [6LD:

Aum Sri Sai Anna Vastra Daya Namaha
L0 Lof FTus 2/60T60T 6161VS T &ITW [BLO:

Aum Sri Sai Samsara Dukha Kshaya Karaya Namaha
L0 of FTUI) FIOFTT H18585 FnQUISHTITIL [BLO:



91.
91.

92.
92.

93.
93.

94.
94.

95.
95.

Aum Sri Sai Sarvaa Bhista Pradaya Namaha
10 wof Fmudl FreumLieqL L9g&muw 1pLo:

Aum Sri Sai Kalyana Gunaya Namaha
6210 Lof FTus) &6V IT6DOT (& 600TITIL [BLO:

Aum Sri Sai Karma Dhwamsine Namaha
L0 wof Fmul &L SieuLd &F)Geor [pLO:

Aum Sri Sai Sadhu Manasa Shobithaya Namaha
L0 wof Fmui Fr&l wmeorsF CFILIS M [BLO:

Aum Sri Sai Sarva Mata Sammantaya Namaha
L0 wof FTuUs Fe 10& FLOIOS T [BLO:



96. Aum Sri Sai Sadhu Manasa Parishodhakaya Namaha
96. epL0 wof Fmu Frs/ MeoTEF LIFICFTS ST [BLO:

97. Aum Sri Sai Sadhak Aanugraha Vata Vriksha
Prathisthapakaya Namaha

97. 610 wof Fmus Frs & meay& ey 6L 616 Ing
LITB)6eQ L mLISITW [BLO:

98. Aum Sri Sai Sakala Samshaya Haraya Namaha
98. g0 of FITUS) F&H6V FLOFW DT T [HLO:

99. Aum Sri Sai Sakala Tatwa Bodhakaya Namaha
99. ep10 Lof FTUS FH6V F& 6V CLIMSSHITIL [HLO:

100. Aum Sri Sai Yogishwaraya Namaha
100. gp10 wof Fmus) Guim&erveu i [6Lo:



101.

102.
102.

103.
103.

104.
104.

105.
105.

L0 of Fmus) QIS H ST 6UBS)S M [BLO:

Aum Sri Sai Sarva Mangala Karaya Namaha
L0 wof Fmull Fije) LDMISET &ITITI [BLO:

Aum Sri Sai Sarva Siddhi Pradaya Namaha
L0 wof Frus Feu F1& B) L& mi 16 Lo:

Aum Sri Sai Aapanivarine Namaha
10 wof &Frull 24 LB Bl rp1Gevor 15 Lo:

Aum Sri Sai Aarathi Haraya Namaha
@10 wof Fmulil 24058 5) e Fmw BLo:



106. Aum Sri Sai Shanta Murtaye Namaha
106. gp10 wof Fmus) FTBS CLOTS G [BLO:

107. Aum Sri Sai Sulabha Prasannaya Namaha
107. ep10 wof Fmrudl sevLs LIg&F60T60TTIL [BLO:

108. Aum Sri Sri Sri Bhagawan Sathya Sai Babaya Namaha
108. gp10 1of 1of 1of LiG6umeor &F& W Fmus LImLITW IBLO:

Om Shanthi Shanthi Shanthi
(By Ms. Jayanthi)



Omkaram 3 times

Sal Gayathri 3 times

Chanting by Smt Saroja Krishnaswamy

Om Sayeeswaraya Vidhmahe
Sathya Devaya Dheemahi
Tana’ Sarva Prachodayaat

Om Shanthi Shanthi Shanthi



1.Bhajan on Lord Ganesha by
Ms. Usha Ravi
Chorus: Mr. Ravi

Omkaram 3 times in the same
sruthi of the Ganesh Bhajan.

Vinayaka Vinayaka

Vighna Vinashaka Vinayaka
Gowri Nandana Hey Shiva
Nandana

Parvathi Nandana Gajanana
Mooshika Vahana Gajanana — e
Modaka Hasta Gajanana. GANESHA BHAJANS




2. Bhajan on Guru Bhagawan by
Ms. Revathi Rajan
Chorus: Baby. Anjana

Sayee nath Deenanatha
Brahmaroopa sadguru

Nirakara hee akara satya sai
sadguru

Om Kara sadguru nirvikara sadguru
Nirvikara sadguru Om Kara sadguru
Sayee nath Deenanatha
Brahmaroopa sadguru

Mathapitha sadguru sakala thumahi
sadguru Sakala thumahi sadguru,
Sakala thumahi sadguru

P —

GURU BHAJANS




3.Bhajan on Ambal by
Mr. Venkataraman
Chorus: Mr. Arulmani

Tripura Sundari Maa Amba Daya
Sagari Maa

Sundaravadhani Maa Amba Suguna
Manohari Maa

Jaya Jaga Janani Maa Amba
Jagadodhari Maa

Parthinivasini Maa Amba

Papavimochani Maa

DEVI BHAJANS



4.Sarvadharma Bhajan by
Mr. Arulmani
Chorus: Mr. Venkataraman

Rama kaho Krishna kaho Eshwar
allah Sai kaho

Buddha kaho Guru Nanak kaho
Zohrastra Mahavir Yesu kaho

Yug Avatara Tum ho Vishwa
shakthi tum ho

Sarva dharma priya sali mahesha
Parabrahma tum ho
Sai parabrahma tum ho Mahadeva

SARVA DHARMA BHAJANS l



5.Bhajan on Lord Rama by
Mr. Ravi
Chorus: Ms. Usha Ravi

Rama nama tharaham sadha bajore
Sadha bajore sadha jabore

Rama rama rama jaya kodanda rama
Rama rama rama jayakalyana rama
Rama rama rama jaya pattabi rama

Rama Rama Rama Jaya Sri Sai Rama

RAMA BHAJANS



6. Bhajan on Lord Rama by
Ms. Usha Ravi Y i 1
Chorus: Mr. Ravi = PN ——

Rama rama rama jaya kodanda rama
Rama rama jaya kalyana rama
Rama rama jaya vaidehi rama

Rama rama rama jaya pattabi rama
Rama rama jaya aathmabi rama

Rama rama rama jaya prabhu sai rama




/.Bhajan on Lord Krishna by
Ms. Harshitha

Chorus: Ms. Saraswathi

( Kilkattalai)

Hey Madhava Hey Madhusudhana
Damodara Hey Muralidhara

| Hey Madhava ... ]

Mana Mohana Hey Yadu Nandana

Deenavana Bhava Bhaya
Bhanjana

\f' \{/
KRISHNA BHAJANS



8.Bhajan on Lord Vittal by
Ms. Jayanthi
Chorus: Ms. Revathi Rajan

Bolo Narayana Jai Jai Vittala
Sal Narayana Ranga Ranga Vittala
[ Bolo Narayana ... |

Govinda Krishna Naam Rakumayi
Vittala

Gopala Krishna Naam Panduranga
Vittala

Sri Ranga Vittala Sai Ranga Vittala

VITTALA BHAJANS



9.Bhajan on Lord Vittal by
Ms. Radha Sai Sredhar
Chorus: Mr. Sai Sredhar’s Family

Pandari Nivasa Hey Panduranga
Hey Parthi Vasa Sri Sai Deva

| Pandari Nivasa ... |

Deena Rakshaka Anatha Rakshaka
(Sai)

Bhaktha Vatsala Hey Sayeeshwara

(2)

VITTALA BHAJANS



10. Bhajan on Swami — Yuga
Avatar by Ms. Usha Ramesh
Chorus: Mr. Ramesh

Jal Sal Ram Jal Sal Ram

Jal Sal Ram, Jai Jai Ram
(Bolo) Jai Sai Ram, Jai Jai Ram
Anaathha Rakshaka Sai Ram
Aapadbaandhava Sal Ram
Premaswaroopa Sai Ram

Premaavathara Sai Ram

SAlI BHAJANS



11.Bhajan on Swami — Yuga Avatar
by Mr. Sail Sredhar
Chorus: Mr. Sai Sredhar’s Family

Sai Hamara Ham Sai Key Aisa Prema
Hamara

Sai Ram Hamara Sai Ram Hamara
Sathya Sal Hal Nama Tumhara Shirdi Sai
Avathaara

Sal Ram Hamara Sai Ram Hamara
Hindu Muslim Sikh Isai Sabka Palan Hara

Sal Ram Hamara Sal Ram Hamara

SAlI BHAJANS



12.Bhajan on Lord Muruga by
Ms. Abirami Bhaskaran
Chorus: Ms. Akshaya

Om Muruga Om Muruga

Va Muruga Vadivel Azhaga

Shakthi Vadivela Sai Muruga
Sharavana Bhava Guha Sai Muruga

L
AHa s
¢ JJJ))))




13.Bhajan on Lord Anjaneya By
Ms. Saroja Krishnaswamy
Chorus: Mr. Sail Sredhar’s Family.

Veera Dheera Shoora Hanuman Ki Jai
Pavana Putra Anjaneya Hanuman Ki Jali

( Veera)

Sada Rama Naama Japata Hanuman Ki Jai

Rama Rama Rama Rama Naam Jabe
Maruthi

Sita Shoka Nasha Kaarana Hanuman Ki Jai.

HANUMAN BHAJANS



14.Subrahmanyam Bhajan by
Mr. Ramesh
Chorus: Ms. Usha Ramesh

Subrahmanyam Subrahmanyam
Shanmukhanatha Subrahmanyam
Shiva Shiva Shiva Shiva
Subrahmanyam

Hara Hara Hara Hara Subrahmanyam
Shiva Shiva Hara Hara Subrahmanyam
Hara Hara Shiva Shiva Subrahmanyam
Shiva Sharavana Bhava
Subrahmanyam Guru

Sharavana Bhava Subrahmanyam
Shiva Shiva Hara Hara Subrahmanyam
Hara Hara Shiva Shiva Subrahmanyam

NOTE: SARVADHARMA SONG TO ASATHOMAA - Ms & Mr Ramesh



RA&M NORTH, TN

SARVA DHARMA SONG
Om Tat Sat Sri Narayana Tu, Purushotthama Guru Tu
Siddha Buddha Tu, Skanda Vinaayaka, Savitha Paavaka Tu
Brahma Mazda Tu, Yahva Shakthi Tu, Esu Pitha Prabhu Tu
Rudhra Vishnu Tu, Ramakrishna Tu, Rahim Tao Tu
Vasudeva Go Viswaroopa Tu, Chidaananda Hari Tu
Advitheeya Tu, Akaala Nirbhaya Aatmalinga Shiva Tu

Silent sitting for 2.5 minutes

Asathomaa Sath Gamaya
Tamasomaa Jyotir Gamaya
Mrutyormaa Amrutham Gamaya
Om Shanthi Shanthi Shanthi



SRI SATHY A SAI SEVA ORGANISATIONS INDIA, KANCHIPUR AM NORTH, TN

Thought for the day
by
Ms. Abirami Bhaskaran
*kkkkk
Mangalarthi
at
Ms. Abirami Bhaskaran’s
Residence.

Note:

MANGALARTHI TO VIBHUT]I
MANTHRAM —

Ms. Abirami bhaskaran




Bhagawan Sri Sathya Sai Mangalarthi Sonq

Om Jai Jagadish Hare Swami Sathya Sai Hare
Bhaktajana Samrakshaka Bhaktajana Samrakshaka
Parthimaheshwara Om Jai Jagadish Hare...

Shashivadana Shreekara Sarva Pranapathe Swami Sarva Pranapathe...
Aashrita Kalpalatheeka Aashrita Kalpalatheeka Aapathbaandhava
Om Jai Jagadish Hare...

Matha Pitha Guru Daivamu Mariyanthayu Neeve
Swami Mariyanthayu Neeve...

Nadabrahma Jagannatha Nadabrahma Jagannatha Nagendra Shayana
Om Jai Jagadish Hare...

Omkara Rupa Ojasvi O Sai Mahadeva Sathya Sai Mahadeva...
Mangala Aarthi Anduko Mangala Aarthi Anduko Mandara Giridhari
Om Jai Jagadish Hare...

Narayana Narayana Om Sathya Narayana Narayana Narayana Om
Narayana Narayana Om Sathya Narayana Narayana Om Sathya
Narayana Narayana Om
Om Jai Satguru Deva........... X 3
Om Shanthi Shanthi Shanthi



UNIVERSAL PRAYER
Samastha Loka Sukhino Bhavanthu
3 times
Om Shanthi Shanthi Shanthi

JAI BOLO BHAGAWAN SRI SATHYA SAl

BABAJI KI
JAI
Note: VIBHUTI MANTHRAM
MANGALARTHI TO
VIBHUTI MANTHRAM - Paramam Pavitram Baba Vibhutim

Ms. Abirami Bhaskaran Paraman Vichitram Leela Vibhutim
Paramartha Ishtaartha Moksha
Pradatham
Baba Vibhutim Idamashrayami
3 times



